[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 27 января 2015 года

                                          № 5
О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка
от 12 апреля 2011 года № 8

Совет депутатов сельского поселения Сосновка р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 12 апреля 2011 года № 8 «Об установлении размера ежемесячного денежного вознаграждения главы сельского поселения Сосновка» изменение, заменив в преамбуле слова «абзаца второго подпункта 7 пункта 1» словами «абзаца одиннадцатого пункта 1».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 16 марта 2013 года.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов